
quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO____ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO / BA 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio / BA, informa aos interessados no Pregão 
Eletrônico n° 008/2017 e Processo Administrativo nº 144/2017 destinado a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE ESCOLAR 
DE ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E 
MÉDIO DESTE MUNICÍPIO”, que a sessão inaugural a ser realizada às 09:00 horas do 
dia 22/06/2017, fica SUSPENSA até ulterior deliberação para que sejam feitas 
adequações no instrumento convocatório tendo em vista as impugnações impetradas por 
licitantes. Nova data será oportunamente divulgada pelas mesmas vias. Teodoro 
Sampaio, 21 de junho de 2017. Crispina das Graças Pereira Soares-Pregoeira Oficial 

  
  
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92C4AA66E8D55BBC39888705C6CD140D


		2017-06-21T15:00:17-0300




